CREA-ES
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESPÍRITO SANTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Av. Cezar Hilal, 700 – Ed Yung – 1º andar – Bento Ferreira – Vitória – ES – CEP: 29050-662 – Tel.: (27) 3334-9900 – Fax: (27) 3324-1812
creaes@creaes.org.br – www.creaes.org.br

Unidades de Atendimento e Fiscalização (27) 3134.0000 | Fax: (27) 3134.0048
Inspetorias: Vila Velha (27) 3239.3119 | Guarapari (27) 3362.0401 | São Mateus (27) 3763.5929

Cachoeiro de Itapemirim (28) 3522-2373 | Linhares (27) 3264.1781 | Colatina (27) 3721.0657

PORTARIA Nº 016/2017

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESPIRITO SANTO, no

uso de suas atribuições legais e;

Considerando que o Supervisor de Registro Ernani de Castro Gama  estará ausente no período de

02/03/2017 a 21/03/2017 por motivo de gozo de férias;

Considerando que o Subgerente de Atendimento Marcos Perini Muniz, encontra-se de licença

médica e estará ausente por motivo de férias a partir do dia 13/03/2017;

Considerando a necessidade de análise e assinatura nos documentos originados pelas unidades

do Crea-ES;

Resolve:

1 – Designar o funcionário MARCELO DIAS MACIEL, ocupante do cargo em Comissão de Assessor

de Engenharia, para responder pela Supervisão de Acervo no período de 02/03/2017 à

21/03/2017.

3 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos retroativos a 02 de março

de 2017.

Vitória, 07 de março de 2017.

Eng. Agrônomo Helder Paulo Carnielli

Presidente do Crea-ES